## §. V.

Ut Prelatus, capta per Procuratorem possessione, debita cum sollemnitate recipiatur, Civitatem ingrediens, sequens forma servetur.

## §. VI.

In primis, Decanus, et Capitulum, omnes, etsingulos Prebendatos, et Parochialium Ecclesiarum Rectores, ac Beneficiarios, Priors quoque, et Conventus Religiosorum ejusdem Civitatis, ut die, et hora ingressus predicti cum suis Crucibus de more convenienti, præmoniti, citari, et vocari faciant; ac Processionis ordine una cum ipsis Cathedrales Ecclesie Crucis ingredienti Prelato obviem procedant.

## §. VII.

Prius tamen idem Decanus, et Capitulum, et omnes Clerici, qui ad hoc congregari potuerint, suis mulis sedentes, precedente ejusdem Capitulo sceptro, sctrumque suum manu gerente, debita eis actus conformitate, et ordinazione servata, extra Civitatem, ad medium leucam, vel eo minus, ad Presidentis arbitrium, progressiantur, et ipsi Prelato, cum ad eum pervenerint, eodem, quo procedunt ordine, singuli, et reverentiam exhibeant, et illius manus deosculentur; quo facti, omnes ad Ecclesiam, decentibus ad Processionem vestibus, preparandi, sine mora redent. Processions autem hujusmodi initium omnes, tam ejusdem Cathedrales Ecclesie, quam reliquarum Parochialium, Monasticarum, et Ere-

## §. V.

Para que el Prelado, que ha tomado posesion por procurador, entre á la ciudad y sea recibido con la debida solemnidad, guárdese la forma siguiente.

## §. VI.

En primer lugar, el Dean y Cabildo hagan amonestar, citar y llamar á todos y cada uno de los Prebendados, y á los Rectores de las iglesias parroquiales, á los beneficiados, á los priores tambien y conventos de religiosos de la misma ciudad, para que concurren con sus cruces, como se acostumbra, en el dia y la hora de la entrada, y en orden de procesion, con la cruz tambien de la misma iglesia cathedral salgan á recibir al Prelado que entra.

## §. VII.

Antes sin embargo, se adelanten á media legua fuera de la ciudad, ó algo menos, al arbitrio del presidente, el Dean y Cabildo, y todos los clérigos que para esto pudieren congregarse, montados en sus mulas, yendo por delante el Pertiguero del mismo Cabildo, teniendo en la mano su cetro, guardada la debida conformidad y orden de este acto, y cuando llegaren al Prelado, con el mismo orden con que caminan, todos y cada uno le muestran reverencia, y besen su mano; hecho lo qual vuelvan todos sin demora á la iglesia, á prepararse con decentes vestidos para la procesion. Mas el principio de esta procesion anúnciense con alegre sonido todas las campanas, tanto de la misma iglesia cathedral, co-